jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna­
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo­
zytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze­
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra­
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnonioc*

1 nictwa. . , _oKł
| Warszawa d. 22 kwietnia (4 maja) 1894 r. o/or

Bank Handlowy w Warszawie
powołując się na ogłoszenie Banku Państwa dotycząc®

konwersji 5°0 biletów Uanku Państwa I i 11 emisja
i obligówPdsycxki E&'schodniej 11 i 111 etnisji, na

4°\o rentę państwową, .